EDITAL Nº 13/2023 – IF Sudeste MG
RESULTADO DO RECURSO E RESULTADO FINAL DO EDITAL

O IF Sudeste MG torna público o Resultado do recurso e resultado final do EDITAL Nº 13/2023, de 16 de junho de 2023, que dispõe sobre a seleção
de discentes e docentes dos cursos de Design de Interiores e Design de Móveis para criação de projetos de design de interiores para os espaços
IFMaker nos Campi do IF Sudeste MG.

Avaliação do Currículo Lattes
Classificação Campus Coordenador Nota CRITÉRIO 1 Nota CRITÉRIO 2 Nota CRITÉRIO 3 NOTA FINAL Situação

1 Juiz de Fora Nádia de Oliveira Camacho 46,66 0 38,33 84,99 Contemplado

Avaliação dos Projetos e Planos de Trabalhos

Classificação Campus Coordenador Nota
Critério 1

Nota
Critério 2

Nota
Critério 3

Nota
Critério 4

Nota
Critério 5

Nota
Critério 6

Nota
Critério 7

Nota
Critério 8 Nota Final Situação

1 Juiz de Fora
Nádia de
Oliveira
Camacho

5,33 14,66 10 10 8,66 4,33 10 14,66 77,64 Contemplado

Soma Final
Avaliação Currículo Lattes 84,99
Projeto e Plano de Trabalho 77,64
Total 162,63

Não houve recurso.

Juiz de Fora, 11 de agosto de 2023.

Maurício Henriques Louzada Silva
Pró-reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação